
Uchwała Nr XXIX/203/2017 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 24 marca 2017 r. 
 
 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe  
oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych,  
na okres od 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
 
 Na podstawie art. 217 ust. 1 i art. 200 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia  2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60), po uwzględnieniu 
zmian wskazanych w opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty z dnia 7 marca 2017 r., 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych  
i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz 
ustala sieć szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 
Drawski w okresie od 01 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 
 
§ 2. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz 
szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Drawski  
w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 
§3. 1. Z dniem 1 września 2017r. dotychczasowe Gimnazjum Specjalne w Młodzieżowym 
Ośrodku Wychowawczym w Czaplinku zostanie przekształcone w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową Specjalną w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Czaplinku, 
obejmującą strukturą organizacyjną klasy V-VIII. 
2. W Szkole Podstawowej Specjalnej, o której mowa w ust. 1 będą prowadzone klasy 
dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie z art.127 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 
3. Szkoła Podstawowa Specjalna, o której mowa w ust. 1  rozpoczyna działalność 01 września 
2017 r.  
 
§ 4. 1. Z dniem 01 września 2017 r. dotychczasowe Gimnazjum dla Dorosłych w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim zostanie przekształcone w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową dla Dorosłych. 
2. W Szkole Podstawowej dla Dorosłych, o której mowa w ust. 1 będą prowadzone klasy 
dotychczasowego Gimnazjum dla Dorosłych, aż do czasu likwidacji tych klas zgodnie  
z art.180 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe. 



3. Szkoła Podstawowa dla Dorosłych, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna działalność   
w klasie I z dniem 01 września 2017 r.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  
 
§ 6. Traci moc uchwała nr LI/290/2010 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 15 października 
2010 r. w sprawie ustalenia planu sieci szkół publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz 
szkół specjalnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 121, poz. 2321). 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
       

      Przewodniczący Rady  

             Stanisław Mikołajczyk 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały nr XXIX/203/2017 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 24 marca 2017 r. 
 
 
Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz szkół 
ponadpodstawowych i szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Drawski na okres od 
dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 
1. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 
Czaplinek, w skład którego wchodzą: 

1) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące im. 3 Dywizji Strzelców Karpackich z siedzibą: ul. 
Parkowa 2, 78-550 Czaplinek,  

2) 4-letnie Technikum z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek, 
3) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia im. Stefana Czarnieckiego z siedzibą: ul. 

Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek, przy której będzie prowadzone kształcenie 
dotychczasowych klas zasadniczej szkoły zawodowej,  

4) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 1 z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1,  
78-550 Czaplinek, przy której będzie prowadzone kształcenie dotychczasowych klas 
zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej, 

5) 3-letnie Gimnazjum dla Dorosłych z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek,  
w którym będzie prowadzona nauka do czasu zakończenia działalności tj. do dnia 31 
sierpnia 2019 r. 

6) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Grunwaldzka 1, 78-550 Czaplinek. 
 
 
2. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drawsku Pomorskim z siedzibą: ul. Połczyńska 7,  
78-500 Drawsko Pomorskie, w skład którego wchodzą: 

1) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące im. I Armii Wojska Polskiego z siedzibą: ul. 
Złocieniecka 25, 78-500 Drawsko Pomorskie,  

2) 4-letnie Technikum z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko Pomorskie,  
3) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko 

Pomorskie, przy której będzie prowadzone kształcenie dotychczasowych klas 
zasadniczej szkoły zawodowej, 

4) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 
Drawsko Pomorskie, przy której będzie prowadzone kształcenie dotychczasowych 
klas zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej, 

5) 8-letnia Szkoła Podstawowa dla Dorosłych obejmująca strukturę klas VII-VIII,  
z siedzibą: Mielenko Drawskie 41, 78-500 Drawsko Pomorskie, w której będą 
prowadzone klasy dotychczasowego Gimnazjum dla Dorosłych, 

6) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Połczyńska 7, 78-500 Drawsko Pomorskie. 
 
3. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim im. Pamięci Ofiar Terroryzmu  
11 Września 2001r. z siedzibą: ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski, w skład którego 
wchodzą: 

1) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi z siedzibą:  
ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski,  

2) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą: ul. Wolności 20,  
78-540 Kalisz Pomorski,  

3) 4-letnie Technikum z siedzibą: ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski,  
4) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Wolności 20, 78-540 Kalisz Pomorski. 

 



4. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. gen. Władysława Andersa w Złocieńcu z siedzibą: 
ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec, w skład którego wchodzą: 

1) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec,  
2) 3-letnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9,  

78-520 Złocieniec, 
3) 4-letnie Technikum z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec,  
4) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 

Złocieniec, przy której będzie prowadzone kształcenie dotychczasowych klas 
zasadniczej szkoły zawodowej, 

5) 2-letnia Szkoła Policealna z siedzibą: ul. Stefana Okrzei 9, 78-520 Złocieniec. 
 
5. Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych z siedzibą: Bobrowo 7, 78-520 Złocieniec, 
w skład którego wchodzą: 

1) 8-letnia Szkoła Podstawowa Specjalna z siedzibą: Bobrowo 7, 78-520 Złocieniec, 
2) 3-letnie Gimnazjum Specjalne z siedzibą: Bobrowo 7, 78-520 Złocieniec, w którym 

będzie prowadzona nauka do czasu zakończenia działalności tj. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., 

3) 3–letnia Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy, z siedzibą: Bobrowo 7,  
78-520 Złocieniec. 

 
6. Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy z siedzibą: ul. Pławieńska 4-6, 78-550 Czaplinek,  
w skład którego wchodzą: 

1) 8-letnia Szkoła Podstawowa Specjalna, obejmująca strukturą organizacyjną klasy  
V-VIII, z siedzibą: ul. Pławieńska 4-6, 78-550 Czaplinek, w której będą prowadzone 
klasy dotychczasowego Gimnazjum Specjalnego,  

2) 3-letnia Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna nr 2 z siedzibą: ul. Pławieńska 4-6,  
78-550 Czaplinek, przy której będzie prowadzone kształcenie dotychczasowych klas 
zasadniczej szkoły zawodowej specjalnej. 

 
 
 
 
 
 
 


